
一般財団法人日本フットサル連盟

1 一般正味財産増減の部
1,経常増減の部

a)経常収益
受取チーム加盟料①
受取選手登録費②
事業収益③

全国選抜大会収益
地域チャンピオンス'リーグ収益
地域女子チャソピオンズリーグ収益

トリムカップ収益
地域大学フットサルリーグ収益

シニアフットサルフェスティバノレ収益

その他事業収益

④受取補助金等
⑤雑収益

経常収益計

②経常麦用
①事業費

全国選抜大会費
地域チャンt゜オンス'リーグ費
地域女子チャンピオンス'リーグ費
トリムカップ費
地域大学フットサルリーグ費
シニアフットサノレフ=スティバノレ費

減価償却費
その他事業費
ガバナンスコード対策費
公式サイト更新作業費

U18大会補助金
Fリーグオーシャンカップ補助金

雑費
②管理費

人件費
法定福利費
福利厚生費
業務委託費
事務用品費

印刷費
通信費
旅費交通費
会議旅費交通費
会議費
委員会費
支払手数料
租税公課

慶弔費
消耗品費
雑費

経常費用計
当期経常増減額

2.経常外増減の部
(1)経常外費用

寄付金

雑損失

経常外費用計
当期経常外増減額

税引前当期一般正味財産増減額

法人税、住民税及び事業税
当期一般正味財産増減額
一般正味財産期首残高

一般正味財産期末残高
Ⅱ正味財産期末残高

科

令和5年4月1日から令和6年3月31日まで

正

目 当年度

3,534,000 )
47,214,000 )

57,569,304 )
900,000

240,000

1,590,000

31,100,000

5,500,000

330,000

17,909,304

11,840,000 )
6,310 )

前年度

3,720,000 )
48,940,000 )

41,118,871 )
240,000

821,000

813,500

29,07フ,500

5,821,500

1,490,000

2,855,371

12,186,000 )
92,598 )

(単位:円)

増減

120,163,614

74,568,812 )
フ,943,270

フ,679,407

8,226,745

27β03,573

フ,852,550

268,769

3

1,744,870

10,494,253

0

1,800,000

755,372

0

51,191,403 )
27,985.246

3,734,324

504,333

9,340,432

871,382

88,000

579,760

2,821,57フ

268,232

149,862

1,192,836

485,900

2,043,872

104,500

512,019

509,128

△ 186,000 )
△ 1,726,000 )
16,450,433 )

660,000

△ 581,000

フ76,500

2,022,500

△ 321,500

△ 1,160,000

15,053,933

△ 346,000 )
△ 86,288 )

106,057,469

72.474,144 )
9.684,538

8,890,496

フ,253,092

27,038,609

9,003,250

603,604

26,469

208,725

5,100,411

3,960,000

14,106,145

2,094,668 )
△ 1,741,268

△ 1,211,089

973,653

764,964

△ 1,150,700

△ 334,835

△ 26,466

1,536,145

5,393,842

△ 3,960,000

1,800,000

755,372

△ 704,950

13,065,435 )
4,746,042

717,6H

116,023

3,27フ,130

461,828

27,863

△ 134,391

933,248

79,937

56,496

1,192,836

△ 144,205

922,590

△ 49,153

512,019

349,561

704,950

38,125,968 )
23,239,204

3,016,7玲

388,310

6,063,302

409,554

60,137

714,151

1,888,329

188,295

93,366

0

630,105

1,121,282

153,653

0

159,567

125760,215

△ 5,596,601

110,600,112

△ 5,596,601

70,000

△ 4,542,643

0

△ 5,666,601

0

49,929,550

100,855,933

HO,350

44,262,949

44,262,949

△ 100,966,283

100,966,283

△ 105,508,926

70,000

15,160,103

△ 1,053,958

△ 105,578,926

△ 100,855,933

△ 110,350

155,508,476

49,929,550

△ 100,966,2豁

49,929,550

100,966,283

99,912,325

0

△ 105,578,926

99,912,325

△ 5,666,601

△ 5,666,601
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